
 

ВЕСТНИК № 88 
 

08.06.2020  года 

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ» 
 
Решение   №    97  от  05  июня  2020 года  

 
 О внесении изменений и дополнений в решение двадцатой внеочередной сессии третьего созыва № 82 от 24.11.2014 г . « О налоге 
на имущество физических лиц». 

 
Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации                           

муниципальный Совет решил: 

1. В абзаце 6 подпункта 1 пункта 2 решения № 82 от 24.11.2014 г.. «О налоге на имущество физических лиц»: слово «, 
предоставленных» и слово «, дачного» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1-го января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального 
опубликования. 

Глава муниципального образования 
«Усть-Паденьгское»                                                        Маковецкий А.Ю. 
 

 
 
 


